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Fortsatt stark försäljningsutveckling med en tillväxt på 50 procent

1 april–30 juni 2014 

 Nettoomsättningen ökade med 50 % till 54,2 MSEK 
(36,1). 

 Rörelseresultatet ökade till 10,8 MSEK (-0,4).  

 Rörelsemarginal ökade till 19,9%. 

 Resultatet före skatt ökade till 11,4 MSEK (-0,5). 

 Resultat per aktie ökade till 0,38 SEK (-0,01).  

 Förvärv av ny teknologiplattform för att utveckla 
produkt för mindre/medelstora laboratorier. 

 CellaVision emottog Bedepriset för sin förmåga att 
att utveckla innovation till användbara och lön-
samma produkter.  

1 Januari- 30 juni 2014 

 Nettoomsättningen ökade med 39 % till 97,4 MSEK 
(69,9). 

 Rörelseresultatet ökade till 18,3 MSEK (-1,0).  

 Rörelsemarginal uppgick till 18,8%. 

 Resultatet före skatt ökade till 18,9 MSEK (-2,0). 

 Resultat per aktie ökade till 0,63 SEK (-0,08). 

 

Nettoomsättning, Q2 

+50 % 

 

Rörelseresultat, Q2 

10,8 MSEK 

 

Rörelsemarginal, Q2 

19,9% 

 

 

VD-kommentar

Den starka försäljningsutvecklingen fortsätter med en 

tillväxt på 50 procent och en rörelsemarginal på 20 

procent. Trots att resultatet jämförs med ett svagt 

andra kvartal under 2013 är denna utveckling mycket 

positiv.  

Även i detta kvartal står den Nordamerikanska mark-

naden i första hand för försäljningsökningen (+73 %) 

där vi ser en fortsatt god utveckling. EMEA visar också 

på en fortsatt stark försäljningsökning (+72 %) och 

ligger nu på en stabiliserad nivå.  

Under kvartalet fick CellaVision ytterligare en utmär-

kelse, Bedepriset. En bekräftelse på att vi som team 

har skapat en ny marknad inom sjukvården genom att 

driva ett paradigmskifte från manuell till digital mikro-

skopering. Av en tillgänglig marknad har vi idag tagit 

drygt elva procent och inom vårt nuvarande mark-

nadssegment är CellaVisions produkter ledande med 

cirka 95 procents marknadsandel. 

Vi ser ett växande intresse för marknaden för digitala 

lösningar och en ökande konkurrens, med fler liknande 

produkter och nya lösningar, inte minst i Kina. Som ett 

led i att stärka vår produktportfölj förvärvades en ny 

teknologiplattform som vi har för avsikt att använda 

som bas för instrument till mindre laboratorier än de 

som idag ingår i vår målmarknad. Med den nya platt-

formen kan vi öka antalet potentiella kunder med 3 

ggr till 45 000 laboratorier och den potentiella världs-

marknaden för CellaVisions produkter ökar med ca 30 

procent till drygt 10 miljarder. Vi bedömer dock att det 

kan ta ett par år innan färdiga produkter finns tillgäng-

liga.  

Våra nya produkter CellaVision® DM9600 och Ad-

vanced RBC Application har fått ett  mycket positivt 

mottagande, vilket stärker vår marknadsposition och 

är ett erkännande av vår förmåga att utveckla tek-

nologiska lösningar.  Produkterna kommer närmast att 

visas på AACC i Chicago i slutet av juli och de första 

instrumenten levererades ut i början av månaden. 

Fortfarande kvarstår arbete med registreringar och 

marknadsintroduktioner för att ersätta vår mest sålda 

produkt DM96 med DM9600. Till följd av detta förvän-

tas en viss tröghet i försäljningen av DM9600, vilket 

kan komma att påverka nästkommande kvartal. 

Yvonne Mårtensson, VD och Koncernchef 

Som ett led i att 

stärka vår pro-

duktportfölj 

förvärvades ny 

teknologiplatt-

form under 

kvartalet 

 

 

 

 

Nyckeltal 
       

(MSEK)  
apr–juni  

2014 

apr–jun  

2013 

jan–jun  

2014 

jan–jun  

2013 

jan–dec  

2013 

Nettoomsättning 54,2 36,1 97,4 69,9 179,9 

Bruttoresultat 36,3 23,4 64,3 45,4 112,6 

Rörelseresultat 10,8 -0,4 18,3 -1,0 25,9 

Rörelsemarginal, % 19,9 Neg 18,8 Neg 14,4 

Resultat före skatt 11,4 -0,5 18,9 -2,0 24,7 

Periodens kassaflöde -30,0 -11,4 -11,7 -5,1 11,6 

Delårsrapport januari–juni 2014 
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Omsättning, resultat och investeringar  

 

1 april–30 juni  

Nettoomsättningen för koncernen under andra 

kvartalet 2014 uppgick till 54,2 MSEK (36,1), en 

ökning med 50 procent jämfört med samma period 

2013.  

CellaVision fakturerar över 90 procent av omsätt-

ningen i euro eller dollar och således har valutakurs-

förändringar inverkan på bolagets omsättning. 

Valutapåverkan totalt inklusive terminssäkringar har 

varit +0,4 procent för euro och -0,8 procent för dollar 

jämfört med samma kvartal 2013. 

Bruttomarginalen uppgick under kvartalet till 67 

procent (65%). CellaVision har oftast stora variation-

er i bruttomarginalerna mellan enskilda kvartal. 

Detta beror på fördelningen av försäljning via distri-

butörer eller egna säljbolag samt produktmixen. 

CellaVision driver ett flertal utvecklingsprojekt med 

målet att stärka bolagets produkterbjudande mot 

kunder inom området hematologi. Aktiverade utgif-

ter avseende utvecklingsprojekt uppgick under 

kvartalet till 7,7 MSEK (6,0), varav 4,3 MSEK avser 

förvärvet av ny teknologiplattform från Clear Lake 

Medical Foundation.   

Investeringar i materiella anläggningstillgångar under 

kvartalet uppgick till 0,3 MSEK (0,2). 

I kvartalet tillkännagavs att Yvonne Mårtensson 

kommer att lämna VD-posten. En avsättning för 

kostnader i samband med VD-bytet på 3,7 MSEK har 

belastat kvartalets resultat.  

Säsongsvariationer 

I likhet med den övriga medicintekniska branschens 

försäljning av kapitalvaror har CellaVision ett ojämnt 

fördelat orderflöde över året med historiskt sett ett 

starkt fjärde kvartal, beroende på distributörernas 

försäljning, lagernivåer och avtalade volymer, samt 

att delar av sjukvårdens investeringsbudget frisläpps 

sent under året. Variationen i ordervolym sett till 

enskilda kvartal kan därför vara stor på de olika 

geografiska regionerna.

 

Nettoomsättning, Q2 

54,2 MSEK 

 

 

Rörelsemarginal, rul-

lande 12 mån 

21,8 % 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Finansiella mål 

Vårt mål är att skapa en global standard för 

digital mikroskopering inom delområdet hemato-

logi, för att på sikt kunna bli en världsledande 

leverantör inom fler laboratoriemedicinska 

delområden. Målet bryts bland annat ner till 

viktiga finansiella mål. 

 Omsättningstillväxt ≥15 % 
Öka omsättningen över en konjunkturcykel 
med i genomsnitt minst 15 procent per år. 

 Rörelsemarginal >15 % 
Årliga rörelsemarginalen ska överstiga 15  
procent. 
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Omsättning per kvartal och  

rullande 12 månader, MSEK 

Nettoomsättning Nettoomsättning rullande 12 månader
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Rörelseresultat och  

rörelsemarginal rullande 12 månader 

Rörelseresultat Rörelsemarginal rullande 12 månader
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Utvecklingen på de geografiska marknaderna

Nordamerika 

Bolagets ser en fortsatt stark efterfrågan av CellaVis-

ions produkter i USA. Den tidigare svaga investe-

ringstakten i större laboratorieutrustningar har 

förbättrats vilket avspeglar sig i försäljningen av 

CellaVisions produkter, både instrument och mjuk-

vara. Våra partners Sysmex, Beckman och Siemens 

uppvisar hög aktivitet på den amerikanska mark-

naden och har alla inkluderat instrument från 

CellaVision i sina försäljningar under det gånga 

kvartalet. Försäljningen i Kanada är fortfarande svag 

trots ökad marknadsbearbetning. En anledning till 

den svaga försäljningen är brist på finansiering för 

denna typ av laboratorieinvesteringar.  

Försäljningen för CellaVision i Nordamerika ökade till 

32,5 MSEK, en ökning med 73 procent jämfört med 

samma kvartal 2013. Bolaget kan även se en försälj-

ningsökning jämfört med första kvartalet i år trots en 

avstannande försäljning av den utgående produkten 

DM96. Ersättningsprodukten DM9600 är nu kom-

mersiellt tillgänglig i USA och kommer att lanseras på  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

amerikanska marknaden under AACC (American 

Association for Clinical Chemistry) i Chicago i slutet 

av juli månad. Introduktionen av produkten hos 

CellaVisions partners kommer att ske succesivt, vilket 

initialt kan medföra en något trög försäljningsstart. 

Den nya mjukvaruapplikationen för fördjupad analys 

av röda blodkroppar, Advanced RBC Application, 

kräver FDA godkännande i USA vilket bolaget snarast 

kommer att ansöka om. Båda produkterna kommer 

att säljas av bolagets globala distributörsnätverk. 

Europa 
Försäljningen och aktiviteten i regionen fortsätter att 

öka och liksom i föregående kvartal ser bolaget ett 

ökat antal upphandlingar och försäljningar i tidigare 

svaga regioner såsom Norden och Sydeuropa. En 

försäljningsminskning av det utgående instrumentet 

DM96 kan även noteras i Europa.  

Då många laboratorier som förnyar sin hematologi-

utrustning föredrar en automatiserad analyslina har 
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Stabiliserad 

försäljnining i 

Europa 

 CellaVisions marknads- och försäljningskontor 

Nordamerika 

32,5 MSEK 
+73 % 

EMEA 

16,7 MSEK 
+72 % 

Asien och Stillahavsregionen 

4,9 MSEK 
-36 % 
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det integrerade DI-60 instrumentet från Sysmex rönt 

fortsatt stort intresse. CellaVisions nya produkter  

DM9600 och Advanced RBC Application, presentera-

des på branschmässan ISLH i Nederländerna i maj. 

Intresset för båda produkterna var stort från både 

partners och slutkunder. Produkterna kommer att 

finnas tillgängliga för försäljning i Europa från tredje 

kvartalet. Också i Europa kommer införandet att ske 

succesivt av bolagets partners. Detta i kombination 

med utvärdering hos kund innan eventuellt köp kan 

medföra att det dröjer ytterligare något kvartal innan 

försäljningen av dessa nya produkter kommer igång. 

Försäljningen i regionen uppgick till 16,7 MSEK vilket 

är en ökning med 72 procent i jämförelse med 2013. 

Försäljningsnivån är i nivå med föregående kvartal 

trots en minskad försäljning av DM96. 

Asien och Stillahavsregionen 

CellaVisions försäljning under andra kvartalet upp-

gick till 4,9 MSEK, vilket är en minskning med 36 

procent jämfört med samma kvartal 2013. Jämfört 

med första kvartalet i år kan dock en ökad försäljning 

noteras. 

CellaVision bedömmer att intresset och medveten-

heten i Kina när det gäller digital morfologi och 

CellaVisions system är stort. Dock finns en avvak-

tande hållning hos våra kunder i väntan på ersätt-

ningsinstrument till DM96 vilken är vår enda produkt 

som är marknadsgodkänd i Kina. De omfattande 

processerna hos CFDA för marknadsgodkännande av 

DM1200, DI-60 och DM9600 pågår och godkännande 

för både DM1200 och DI-60 förväntas ske under 

2014.  

Forskning och utveckling 
CellaVision driver kontinuerligt ett flertal utveckl-

ingsprojekt med målet att stärka produktportföljen 

mot kunder inom området hematologi.  

CellaVision har slutfört utvecklingen av DM9600, 

efterföljaren till vårt hittills mest sålda instrument 

DM96. DM9600 baseras på samma patenterade 

hårdvaruplattform som våra övriga två analysinstru-

ment (DM1200 och DI-60), vilket medför synergief-

fekter både för partners, slutkunder och inte minst i 

produktionsledet. 

Bolaget har även slutfört utvecklingen av den nya 

mjukvaruapplikationen för fördjupad analys av röda 

blodkroppar, Advanced RBC Application.  

CellaVision förvärvade en ny teknologiplattform från 

ett amerikansk högteknologi bolag, Clear Lake Medi-

cal Foundation, med specialistkunskaper inom digital 

mikroskopering. Teknikförvärvet ger CellaVision 

möjligheten att på sikt utvidga sin produktportfölj till 

att omfatta kostnadseffektiva produkter för mindre 

laboratorier som inte inkluderas i bolagets nuva-

rande målmarknad. Under kvartalet har CellaVision 

börjat utvärdera förutsättningarna för hur teknologi-

plattformen bäst kan komma att utgöra grunden i 

nästa utvecklingsprojekt. En förstudie inleds snarast 

för att bolaget under hösten ska kunna påbörja ett 

nytt teknikprojekt. 

Bolaget aktiverar kontinuerligt utgifter för nyutveckl-

ing. Aktiverade utgifter avseende utvecklingsprojekt 

uppgick under perioden till 7,7 MSEK (6,0), varav 4,3 

MSEK avser förvärvet från Clear Lake Medical Foun-

dation. 

Finansiering 
I maj genomfördes en utdelning till aktieägarna om 

11,9 MSEK. Koncernens likvida medel vid kvartalets 

utgång uppgick till 46,2 MSEK (41,1). 

CellaVisions finansiella ställning har stärkts över tid 

och medger nu att bolaget upphör med belåning av 

kundfakturor. Detta ger en besparing på 0,5 MSEK 

per år på ränte och transaktionskostnader. Engångs-

effekten på kassaflödet blir totalt 15 MSEK varav 13 

MSEK belastat andra kvartalet i år. 

Bolaget har under kvartalet investerat i ny teknik-

plattform vilkat har minskatt kassan med 4,3 MSEK. 

Kvartalets kassaflöde från den löpande verksamhet-

en uppgick till 2,5 MSEK (4,2).  

Kvartalets totala kassaflöde blev -30 MSEK (-11,4) 

Moderbolaget 
Omsättningen i moderbolaget uppgick under kvarta-
let till 51,8 MSEK (32,8). Resultatet före skatt uppgick 
till 10,4 MSEK (-0,3).  

Moderbolagets investeringar i materiella och imma-
teriella tillgångar uppgick under kvartalet till 8,0 
MSEK (6,6) och kassaflödet var -34,7 MSEK (-11,2).  

Personal 

Antalet anställda i koncernen, omräknat till heltids-

tjänster, var 68 (68) vid periodens utgång. Av de 

anställda var 42 män (41) och 26 kvinnor (27). 

Information om risker och osä-

kerhetsfaktorer 
Minskad efterfrågan och valutaförändringar utgör 
osäkerhetsfaktorer men ej väsentliga risker. För en 
närmare beskrivning av de risker och osäkerhetsfak-
torer som CellaVision står inför hänvisas till risk- och 
känslighetsanalys i årsredovisningen för 2013. 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Likvida medel 

46,2 MSEK 
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Väsentliga händelser efter kvar-

talet 

Instrumentet DM9600 är kommersiellt tillgänglig i 
Europa och USA. De första instrumenten har levere-
rats enligt plan i början av juli. Leverans av instru-
ment har skett till våra partners både i USA och 
Europa. 

Mjukvaran Advanced RBC Application är tillgänglig i 
Europa men kräver FDA godkännande för USA. 

Övrig information 

Koncernen 
Koncernen består per den 30 juni 2014 av moderbo-

laget samt de helägda dotterbolagen CellaVision Inc. 

(USA), CellaVision Canada Inc. (Kanada), Cella-Vision 

Japan K.K. (Japan) och CellaVision International AB. 

I övrigt hänvisas till uppgifter för koncernen. 

Redovisningsprinciper 

Koncernen tillämpar International Financial Repor-

ting Standards (IFRS), så som de har antagits av EU. 

Denna delårsrapport är upprättad i enlighet med IAS 

34 Delårsrapportering, Årsredovisningslagen samt 

Nasdaq OMX Stockholms Regelverk för emittenter. 

Moderbolaget tillämpar Årsredovisningslagen och 

RFR 2 Redovisning för juridiska personer. De redovis-

ningsprinciper och beräkningsmetoder som tillämpas 

överensstämmer med de som beskrivs i årsredovis-

ningen för 2013.  

Nya standarder och tolkningar som trätt i kraft den 1 

januari 2014 har inte medfört någon effekt på 

CellaVisions finansiella rapport för delårsperioden.

 

Finansiella instrument 

Derivat som innehas för valutasäkring värderas i nivå 

2, finansiella instrument där verkligt värde fastställs 

utifrån värderingsmodeller som baseras på andra 

observerbara data för tillgången eller skulden än 

noterade priser inkluderade i nivå 1, antingen direkt 

(dvs. som prisnoteringar) eller indirekt (dvs. härledda 

från prisnoteringar). Valutaterminer värderas med 

utgångspunkt från observerbar information avse-

ende på balansdagen gällande valutakurser och 

marknadsräntor för återstående löptid. Värdet av 

CellaVisions derivat uppgår till -1,2 MSEK per 30 juni 

2014. 

Det redovisade värdet avseende finansiella instru-

ment redovisade till upplupet anskaffningsvärde 

överensstämmer med verkligt värde per 30 juni 

2014. 

Segmentsredovisning 

CellaVisions verksamhet omfattar endast ett rörelse-

segment, system för automatiserad mikroskopering 

inom hematologiområdet, och hänvisar därför till 

resultat- och balansräkning rörande redovisning av 

rörelsesegment. 

Granskning 

Denna rapport har inte varit föremål för granskning 

av bolagets revisorer. 

 

 

Styrelsen och verkställande direktören försäkrar att delårsrapporten ger en rättvisande översikt av moderbolagets och koncernens verksam-
het, ställning och resultat samt beskriver väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer som moderbolaget och de företag som ingår i koncernen 
står inför. 

 

Lund den 18 juli 2014 

 

 

Lars Gatenbeck 
Styrelsens ordförande 

Roger Johanson 
Styrelseledamot 

Anna Malm Bernsten 
Styrelseledamot 

Christer Fåhreus 
Styrelseledamot 

Torbjörn Kronander 
Styrelseledamot 

Niklas Prager 
Styrelseledamot 

  Yvonne Mårtensson 
Verkställande Direktör 
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Koncernens totalresultat i sammandrag 
 

Alla belopp i KSEK apr–jun 2014 apr–jun 2013 jan–jun 2014 jan–jun 2013 jan–dec 2013 

Nettoomsättning 54 154 36 095  97 391 69 890 179 851 

Kostnad för sålda varor -17 881 -12 697 -33 128 -24 514 -67 225 

Bruttoresultat 36 273 23 398 64 263 45 376 112 626 

 

        

Försäljningskostnader -10 146 -11 376 -19 434 -20 346 -39 344 

Administrationskostnader -10 961 -6 705 -18 211 -13 607 -26 653 

Forsknings- och utvecklingskostnader  -4 365 -5 674 -8 309 -12 465 -20 638 

Rörelseresultat 10 801 -375 18 309 -1 042 25 946 

Ränteintäkter och finansiella kursvinster 696 31 767 109 594 

Räntekostnader och finansiella kursförluster -62 -157 -210 -1 048 -1 850 

Resultat före skatt 11 435 -483 18 866 -1 981 24 690 

Skatt -2 341 169 -3 878 169 -5 758 

Periodens resultat 9 094 -314 14 988 -1 812 18 932 

      

          

Övrigt totalresultat:         

Komponenter som inte kommer att omklassificeras till periodens 

resultat:     

  

  

          

Komponenter som kommer att omklassificeras till periodens resultat:         

a) Kassaflödessäkring         

Omklassificerat till rörelseresultatet -110 -1 320 76 -2 256 -2 493 

Periodens värdeförändring -960 -2 211 -1 380 -2 094 -204 

Skatteeffekt på kassaflödessäkring 236 777 287 957 560 

b) Valutakursdifferenser         

Valutakursdifferenser vid omräkning av dotterföretag 367 325 250 390 350 

Summa komponenter som kommer att omklassificeras till periodens 

resultat 

-467 -2 429 -767 -3 003 -1 787 

          

Summa övrigt totalresultat, netto efter skatt -467 - 2 429 -767 -3 003 -1 787 

Summa totalresultat för perioden 8 627 -2 743 14 221 -4 816 17 145 

      

          

Data per aktie apr–jun 2014 apr–jun 2013 jan–jun 2014 jan–jun 2013 jan–dec 2013 

Resultat per aktie (före och efter utspädning), SEK * 0,38 -0,01 0,63 -0,08 0,79 

Eget kapital per aktie, SEK 5,65 4,64 5,65 4,64 5,56 

Soliditet, % 79 66 79 66 70  

Antal utestående aktier 23 851 547 23 851 547 23 851 547 23 851 547 23 851 547 

Genomsnittligt antal utestående aktier 23 851 547 23 851 547  23 851 547 23 851 547 23 851 547 

Aktiekurs vid periodens slut, SEK 22,80 12,55 22,80 12,55 15,40 

  
  

    

*Baseras på periodens resultat dividerat med genomsnittligt antal utestående aktier 
  

    

 

Kvartalsvis resultatutveckling 
 Q2 2014 Q1 2014 Q4 2013 Q3 2013 Q2 2013 Q1 2013 Q4 2012 Q3 2012 

Nettoomsättning 54 154 43 237 64 885 45 076 36 095 33 795 50 405 35 332 

Bruttoresultat 36 273 27 990 39 785 27 465 23 398 21 978 31 696 22 591 

Bruttomarginal i % 67 65 61 61 65 65 63 64 

Omkostnader -25 472 -20 482 -23 488 -16 774 -23 755 -22 663 -24 882 -18 609 

Rörelseresultat 10 801 7 508 16 297 10 691 -357 -685 6 814 3 982 

Periodens resultat 9 094 5 894 12 831 7 913 -314 -1 498 -3 194 3 892 

Periodens kassaflöde -29 962 18 291 15 257 1 513 -11 420 6 296 -6 389 5 150 
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Koncernens finansiella ställning i sammandrag 
 

Alla belopp i KSEK 2014-06-30 2013-06-30 2014-03-31 2013-12-31 

Tillgångar        

Immateriella tillgångar 33 412 26 573 27 872 26 466 

Materiella tillgångar 3 109 3 101 3 058 3 195 

Uppskjuten skattefordran 29 271 38 189 31 627 33 078 

Finansiella tillgångar 89 82 244 83 

Lager 16 275 23 369 16 214 16 797 

Kundfordringar 34 612 26 288 23 102 43 338 

Övriga fordringar 8 521 7 579 7 707 7 734 

Likvida medel 46 211 41 112  76 173 57 882 

Summa tillgångar 171 482 166 293 185 997 188 573 

         

Eget kapital och skulder        

Eget kapital 134 812 110 556 138 111 132 516 

Kortfristiga skulder, ej räntebärande 24 391 22 315 18 709 22 990 

Kortfristiga skulder, räntebärande - 13 993 12 518 19 978 

Leverantörsskulder 9 037 17 581 13 857 10 641 

Övriga skulder 3 242 1 848 2 802 2 448 

Summa eget kapital och skulder 171 482  166 293 185 997 188 573 

 

       

Koncernens förändringar i eget kapital i sammandrag 
Alla belopp i KSEK 2014-06-30 2013-06-30 2014-03-31 2013-12-31 

Ingående balans 138 111 124 912 132 516 124 912 

Lämnad utdelning  -11 926 -9 541 - -9 541 

Periodens resultat 9 094 -1 812 5 894 18 932 

Periodens övriga totalresultat -467 -3 003 -299 -1 787 

Utgående balans  134 812 110 556 138 111 132 516 

 

  

Koncernens kassaflödesanalys i sammandrag 
Alla belopp i KSEK apr–jun 2014 apr–jun 2013 jan–jun 2014 jan–jun 2013 jan–dec 2013 

Resultat före skatt 11 435 -483 18 866 -1 981 24 690 

Justeringar för icke kassaflödespåverkande poster 7 537 2 301 6 756 5 991 13 309 

Betald skatt 16 -26 -70 -26 -842 

Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar i rörelse-

kapital 

18 988 1 792 25 552 3 983 37 157 

          

Förändringar i rörelsekapital -16 486 2 423 6 353 7 736 -9 885 

Kassaflöde från den löpande verksamheten 2 502 4 215 31 905 11 719 27 272 

          

Aktivering av utvecklingsutgifter -7 698 -3 378 -11 261 -5 979 -10 196 

Förvärv/Avyttring av finansiella anläggningstillgångar 155 -106 -6 9 - 

Förvärv/Avyttring av materiella anläggningstillgångar -295 -220 -405 -1 054 -1 597 

Kassaflöde från investeringsverksamheten -7 838 -3 704 -11 672 -7 023 -11 793 

          

Återbetalda/Upptagna lån -12 700 - 2 390 -19 978 -279 5 708 

Utdelning till aktieägare -11 926 -9 541 -11 926 -9 541 -9 541 

Kassaflöde från finansieringsverksamheten -24 626 -11 931 -31 904 -9 820 -3 833 

      

 

  

Summa periodens kassaflöde -29 962 -11 420 -11 671 -5 124 11 646 

          

Likvida medel vid periodens ingång 76 173 52 532 52 882 46 236 46 236 

Likvida medel vid periodens utgång 46 211 41 112 46 211 41 112 57 882 
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Moderbolagets resultaträkning     

Alla belopp i KSEK apr–jun 2014 apr–jun 2013 jan–jun 2014 jan–jun 2013 jan–dec 2013 

Nettoomsättning 51 803 32 824 93 328 62 798 166 757 

Kostnad för sålda varor -21 675 -14 936 -41 019 -27 726 -83 619 

Bruttoresultat 30 128 17 888 52 309 35 072 83 138 

          

Försäljningskostnader -5 062 -5 793 -9 179 -9 699 -18 293 

Administrationskostnader -10 961 -6 706 -18 211 -13 607 -23 923 

Forsknings- och utvecklingskostnader -4 365 -5 674 -8 309 -12 465 -22 766 

Rörelseresultat 9 740 -285 16 610 -699 18 156 

Ränteintäkter och finansiella kursvinster 717 31 739 107 225 

Räntekostnader och finansiella kursförluster -55 -82 -105 -946 -1 684 

Nedskrivning av koncernfordringar och aktier i dotterföretag - - - - -14 546 

Resultat före skatt 10 402 -336 17 244 -1 538 2 151 

Skatt -2 289 - -3 794 - -4 128 

Periodens resultat 8 113 -336 13 450 1 538 -1 977 
  

        

Moderbolagets rapport över totalresultat 
 

      

Alla belopp i KSEK apr–jun 2014 apr–jun 2013 jan–jun 2014 jan–jun 2013 jan–dec 2013 

Periodens resultat 8 113 -336 13 450 -1 538 -1 977 

Övrigt totalresultat: - - - - - 

Summa övrigt totalresultat, netto efter skatt: 0 0 0 0 0 

Summa totalresultat för perioden 8 113 -336 13 450 -1 538 -1 977 

     

Moderbolagets balansräkning    

Alla belopp i KSEK 2014-06-30 2013-06-30 2014-03-31 2013-12-31 

Tillgångar        

Immateriella anläggningstillgångar 33 412 26 573 27 872 26 466 

Materiella anläggningstillgångar 1 578 2 106 1 566 1 685 

Uppskjuten skattefordran 29 169 37 092 31 458 32 963 

Finansiella anläggningstillgångar 106 9 852 106 106 

Varulager 13 481 19 822 13 155 14 370 

Kundfordringar 31 864 23 800 19 898 39 593 

Fordringar hos koncernföretag 8 454 9 908 4 908 5 356 

Övriga fordringar 7 414 8 162 7 079 7 186 

Kassa och bank 35 700 34 545 70 353 50 785 

Summa tillgångar 161 178 171 860 176 395 178 510 

         

Eget kapital och skulder        

Eget kapital 121 417 120 330 125 229 119 892 

Kortfristiga skulder, ej räntebärande 18 953 3 000 14 718 17 876 

Kortfristiga skulder, räntebärande - 13 993 12 518 19 978 

Leverantörsskulder 8 830 17 361 13 826 10 412 

Skulder till koncernföretag 8 736 - 7 302 7 905 

Övriga skulder 3 242 17 176 2 802 2 447 

Summa eget kapital och skulder 161 178 171 860 176 395 178 510 
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Det här är CellaVision 
 

CellaVision skapar värde genom att förbättra processerna för blodanalys vilket 

resulterar i att fler patienter kan få bättre och snabbare vård till lägre kostnad för 

sjukvården. 

CellaVisions kärnverksamhet 

CellaVisions kärnverksamhet är digital bildanalys av blod och andra kroppsväts-

kor.  Innovation är en viktig del av CellaVisions uppdrag och medarbetarna är 

bolagets främsta resurs. Bolagets samlade kompetens omvandlar kundernas 

behov till effektiva lösningar för sjukvården.  

CellaVisions medarbetare har en hög utbildningsnivå och gedigen erfarenhet från 

den biomedicinska branschen. Medarbetarnas breda kompetens inom produktut-

veckling, kvalitetssäkring, marknadsetablering och marknadssupport är avgö-

rande för bolagets utveckling. Teknisk kärnkompetens finns inom bildanalys, 

artificiell intelligens och automatiserad mikroskopering. 

Företagskultur 

CellaVisions företagskultur präglas av förståelse för kund, kvalitetsmedvetenhet 

och handlingskraft under ansvar, vilket avspeglas i CellaVisions värdeskapande 

kärnvärden: Kunden i fokus, Initiativ och Ansvar samt Enkelhet och Kvalitet. 

Tillsammans med mål, vision och riktlinjer vägleder kärnvärdena det dagliga 

arbetet och formar en lönsam företagskultur. 

Erbjudande till slutkund 

CellaVision erbjuder digitala lösningar för medicinsk mikroskopering inom hema-

tologi. Slutkunderna är stora sjukhuslaboratorier och kommersiella laboratorier. 

CellaVisions unika koncept ersätter manuella mikroskop och förbättrar processen 

för blodanalys. På så vis kan fler patienter få snabbare vård av bättre kvalitet 

samtidigt som sjukvården kan utnyttja sina resurser på ett bättre sätt. 

Strategiska samarbeten 

För att vinna skalbarhet i tillverkning och försäljning samarbetar CellaVision med 

strategiska partners. 

Leverantörer 

CellaVisions analysinstrument tillverkas i Sverige av kontraktstillverkaren Kitron. 

För nyckelkomponenter har bolaget direkta avtal med utvalda underleverantörer. 

Distribution via leverantörer av cellräknare 

CellaVisions lösning är sista steget i en blodanalysprocess, där cellräknaren är en 

central del. Avtal med de främsta leverantörerna av cellräknare är därför strate-

giskt viktiga för att kostnadseffektivt nå slutkunder. CellaVision partners har 

breda produktsortiment och globala säljkårer med lokal kännedom. CellaVisions 

egen organisation stödjer partners i försäljningsprocessen.

 

  

Automatiserad analyskedja 

 

Provtagning 

Blodprov tas på vårdcentral eller sjukhus och 

skickas för analys på ett kliniskt laboratorium 

med inriktning hematologi och klinisk kemi. 

 

Analys i cellräknare 

Huvuddelen av proverna kan analyseras med 

hjälp av cellräknare, som finns tillgängliga vid 

alla klinkemiska laboratorier. 

 

Fördjupad analys i CellaVisions instrument 

Behovet av en fördjupad analys i CellaVisions 

instrument uppstår när patienten har omogna 

eller sjukliga celler i sitt blod. 

Vision 

CellaVision ska skapa en global standard 

för digital mikroskopering inom området 

laboratoriemedicin. Vår metod tillför 

laboratoriet kompetens och kvalitet samt 

frigör tid, vilket tillsammans innebär kost-

nadseffektivitet och förbättrad patientvård. 

Affärsidé 

CellaVision erbjuder digitala lösningar för 

medicinsk mikroskopering. Vi ersätter 

mikroskop med analysinstrument base-

rade på digital bildanalys, artificiell intelli-

gens och IT. Vår lösning bidrar till effekti-

vare arbetsflöden och högre kvalitet inom 

laboratoriemedicin, en viktig del av sjuk-

vården. 
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Frågor kring rapporten besvaras av:  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Nyckeltalsdefinitioner 
 

Eget kapital per aktie. Eget kapital i förhållande till antal aktier vid 
periodens slut. 

Resultat per aktie. Periodens resultat i förhållande till genomsnitt-
ligt vägt antal aktier. 

Soliditet. Eget kapital i förhållande till balansomslutningen. 
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